Dodavatef

MAGNA ENERGIA a.s.
Urb@nkova 2853/6A

821 01 Piestany

Telefén: 033 772 0731

Fax:

Email: fakturacia@magnaea.sk
Web: www.magna-energia.sk

ICo: 35743565
DIC: 2020230135
IC DPH: SK2020230135

Spolognost’ je zapisana v obchodnom registri Okresny sud v Trnave,

Oddiel: Sa, Viozka &islo: 10626/T

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK22 1100 0000 0026 2273 8682

Détum spiatnostl

D&tumn dodania 31.05.2025

Néazoy potoiky

Dodévia e

Distribticia elekis
Distribiicia - Mesaény
Straty pri distriblcii
Systémové sluzby
Prevédzkovanie systému

Odvod do jadrového fondu

Jalové dodévka elektriny do distribuénej sistavy
 dodanie tovaru a siuZieb =

Utovna rekapitutacia
Spolu za dodanie tovaru a slu2|eb
Rozdiel k zdanemu .

Finanéna rekapitulacia .
Spolu za dodanie tovaru a slu2|eb

ELEKTRINA

Zmluva ¢.: 5152/2024 Zakaznicky Ucet:

Platnost: 01.01.2025 -31.12.2026 Variabilny symbol:

Stredna odborna $kola technicka, Ul
1. méja 22, Zlaté Moravce

Ul. 1. maja 22

953 01 Zlaté Moravce

4 skola technicka, UL 1. ICO:

méja 22, Zlaté Moravce DIC:
Ul 1. méja 22 |& DPH:
953 01 Zlaté Moravce
T ot Fakturovana spotreba
01.05.2025 Vysoka tarifa:
Do:  31.05.2025 Nizka tarifa:
Spolu

‘Bez DPH[EUR] " Sadz
999,75

189,95

Flnanéne vysponadame faktur za opakované plinenie - Odpocet uhradenych faktdr

VYUGTOVANIE
5000390512
1052534697

"00893129
2021059051
SK2021059051

4695,00 kWh
0,00 KWh
4695,00 kWh

H [EUR] Celkom s DPH [EUR]

1189,70
189,70

1 189,70




